

세 입 총 괄 표

2018년도 본예산 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 전년도예산액 | | 비교증감 | |
|--------------------|------------|----------|------------|----------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 20,700,000 | 100.00 % | 19,600,000 | 100.00 % | 1,100,000 | 5.61% |
| 200 세외수입 | 872,418 | 4.21 % | 1,200,826 | 6.13 % | △328,408 | △27.35% |
| 210 경상적세외수입 | 343,883 | 1.66 % | 393,978 | 2.01 % | △50,095 | △12.72% |
| 214 사업수입 | 159,450 | 0.77 % | 178,200 | 0.91 % | △18,750 | △10.52% |
| 214-02 주차요금수입 | 159,450 | 0.77 % | 178,200 | 0.91 % | △18,750 | △10.52% |
| 215 징수교부금수입 | 30,000 | 0.14 % | 35,000 | 0.18 % | △5,000 | △14.29% |
| 215-01 징수교부금수입 | 30,000 | 0.14 % | 35,000 | 0.18 % | △5,000 | △14.29% |
| 216 이자수입 | 154,433 | 0.75 % | 180,778 | 0.92 % | △26,345 | △14.57% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 139,295 | 0.67 % | 165,821 | 0.85 % | △26,526 | △16.00% |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 15,138 | 0.07 % | 14,957 | 0.08 % | 181 | 1.21% |
| 220 임시적세외수입 | 528,535 | 2.55 % | 806,848 | 4.12 % | △278,313 | △34.49% |
| 221 재산매각수입 | 62,564 | 0.30 % | 167,243 | 0.85 % | △104,679 | △62.59% |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 62,564 | 0.30 % | 167,243 | 0.85 % | △104,679 | △62.59% |
| 223 과징금및과태료등 | 281,000 | 1.36 % | 321,800 | 1.64 % | △40,800 | △12.68% |
| 223-05 과태료 | 281,000 | 1.36 % | 321,800 | 1.64 % | △40,800 | △12.68% |
| 224 기타수입 | 20,000 | 0.10 % | 30,000 | 0.15 % | △10,000 | △33.33% |
| 224-06 그외수입 | 20,000 | 0.10 % | 30,000 | 0.15 % | △10,000 | △33.33% |
| 225 지난연도수입 | 164,971 | 0.80 % | 287,805 | 1.47 % | △122,834 | △42.68% |
| 225-01 지난연도수입 | 164,971 | 0.80 % | 287,805 | 1.47 % | △122,834 | △42.68% |
| 500 보조금 | 6,437,864 | 31.10 % | 4,561,921 | 23.28 % | 1,875,943 | 41.12% |
| 510 국고보조금등 | 6,115,600 | 29.54 % | 4,266,694 | 21.77 % | 1,848,906 | 43.33% |
| 511 국고보조금등 | 6,115,600 | 29.54 % | 4,266,694 | 21.77 % | 1,848,906 | 43.33% |
| 511-01 국고보조금 | 358,555 | 1.73 % | 355,871 | 1.82 % | 2,684 | 0.75% |
| 511-02 지역발전특별회계보조금 | 2,750,000 | 13.29 % | 750,000 | 3.83 % | 2,000,000 | 266.67% |
| 511-03 기금 | 3,007,045 | 14.53 % | 3,160,823 | 16.13 % | △153,778 | △4.87% |
| 520 시·도비보조금등 | 322,264 | 1.56 % | 295,227 | 1.51 % | 27,037 | 9.16% |
| 521 시·도비보조금등 | 322,264 | 1.56 % | 295,227 | 1.51 % | 27,037 | 9.16% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 322,264 | 1.56 % | 295,227 | 1.51 % | 27,037 | 9.16% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 13,389,718 | 64.68 % | 13,837,253 | 70.60 % | △447,535 | △3.23% |
| 710 보전수입등 | 8,100,311 | 39.13 % | 9,924,103 | 50.63 % | △1,823,792 | △18.38% |
| 711 잉여금 | 7,844,780 | 37.90 % | 9,525,905 | 48.60 % | △1,681,125 | △17.65% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 전년도예산액 | | 비교증감 | |
|------------------|-----------|---------|-----------|---------|-------------|----------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 711-01 순세계잉여금 | 7,844,780 | 37.90 % | 9,525,905 | 48.60 % | △ 1,681,125 | △ 17.65% |
| 713 융자금원금수입 | 255,531 | 1.23 % | 398,198 | 2.03 % | △ 142,667 | △ 35.83% |
| 713-01 민간융자금회수수입 | 255,531 | 1.23 % | 398,198 | 2.03 % | △ 142,667 | △ 35.83% |
| 720 내부거래 | 5,289,407 | 25.55 % | 3,913,150 | 19.97 % | 1,376,257 | 35.17% |
| 721 전입금 | 5,289,407 | 25.55 % | 3,913,150 | 19.97 % | 1,376,257 | 35.17% |
| 721-03 기타회계전입금 | 5,289,407 | 25.55 % | 3,913,150 | 19.97 % | 1,376,257 | 35.17% |